АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Восточное Измайлово

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2023 № 6
О внесении изменений в распоряжение аппарата
 Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 27 декабря 2022 г. № 13
 В связи с экономией денежных средств по итогам проведенных закупок для муниципальных нужд муниципального округа Восточное Измайлово для проведения мероприятий определенных Планом работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово и целях военно-патриотического воспитания молодежи муниципального округа Восточное Измайлово:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 27 декабря 2022 г. № 13 "Об утверждении плана работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово на 2023 год" (в редакции распоряжения от 05.06.2023 г.№4):

1.1.  Раздел VII. приложения к распоряжению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

Н.А. Большаков
Приложение к распоряжению аппарата

Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

от 20.09.2023 г. № 6
VII.  Мероприятия по проведению местных праздников, мероприятий по военно-патриотическому воспитанию и участию городских праздничных мероприятиях
	№
	Дата

проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственное лицо
	Финансирование (рублей)

	1.
	март
	Экскурсия в Интерактивный музей оружия
	Никитина Л.И.
Гаврилов М.П.
	90 000

	2.
	февраль -март
	Масленичная неделя в Восточном Измайлово
	Никитина Л.И.
Гаврилов М.П.
	100 000

	3.
	апрель
	Экскурсия в "Центральный музей Вооруженных сил Российской Федерации",
	Никитина Л.И.

Гаврилов М.П.
	95 000

	4.
	май
	Военно-прикладное мероприятие "День призывника"
	Никитина Л.И.

Гаврилов М.П.
	200 000

	5.
	15 мая
	День экологических знаний в Восточном Измайлово
	Никитина Л.И.

Гаврилов М.П.
	90 000

	6.
	6 мая
	Участие в городском праздничном мероприятии, посвящённом Дню Победы
	Никитина Л.И.

Гаврилов М.П.
	300 000

	7.
	июнь
	Экскурсия в музей Бункер -42
	Никитина Л.И.

Гаврилов М.П.
	100 000

	8.
	22 июня
	Тематическое мероприятие " День памяти и скорби - день начала Великой Отечественной войны (1941 год)
	Никитина Л.И.

Гаврилов М.П.
100 000
	100 000

	9.
	октябрь
	Военно-прикладное мероприятие "День призывника"
	 Никитина Л.И.

 Гаврилов М.П.
	200 000

	10.
	октябрь
	Экскурсия в музей пожарной охраны города Москвы
	  Никитина Л.И.

  Гаврилов М.П.
	 113 000

	11.
	ноябрь
	Экскурсия в музейно-выставочный комплекс «Волоколамский кремль»
	 Никитина Л.И.

 Гаврилов М.П.
	 200000

	12.
	ноябрь
	 Проведение тематических мероприятий, направленных на формирование дружеской атмосферы в сфере межнациональных взаимоотношений в целях профилактики экстремистских проявлений и гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений и в целях профилактики экстремистских проявлений и противодействию терроризму.
	 Никитина Л.И.

 Гаврилов М.П.
	 150 000

	13.
	декабрь
	 Тематическое мероприятие "Рубеж" посвященное "Дню начала контрнаступления советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой (1941 год)" в рамках городских праздничных мероприятиях

	Никитина Л.И.

Гаврилов М.П.
	 350000

	14.
	23-25 декабря
	Местный районный праздник «Новогодние гуляния в Восточном Измайлово» для детей мобилизованных военнослужащих
	 Никитина Л.И.

 Гаврилов М.П.
	400000